
Euroopan suurin ja menestynein hevosshow tarjoaa taas usko-
mattoman elämyksen. Uusi tarina kietoutuu Leylan, onnena-
muletin ja salaperäisen garrocha-ratsastaja Pedron ympärille. 
Shown tähtinä loistavat Euroopan upeimmat hevoset ja 
taitavimmat ratsastajat. Areenalla näet muun muassa komei-
ta shirehevosia, suloisia poneja, hauskan aasin ja tuliesteitä 
ylittävän ratsastajan. Suurenmoisen shown kruunaa romantti-
nen pas-de-deux, upea musiikki, komea pukuloisto ja huimat 
erikoisefektit.

Apassionatasta on muodostunut varsinainen suomalaisyleisön 
kestosuosikki: valloittava näytös keräsi tammikuussa 2010 
Helsingin Hartwall Areenalle neljään esitykseen yli 21 000 
katsojaa. Monet kehuivatkin ihastuttavaa ”Charm Of Free-
dom” -näytöstä kaikkien aikojen parhaaksi Apassionataksi.

Tulevan vuoden APASSIONATA ”Tähtien loisteessa” on 
täynnä vaikuttavaa taituruutta ja tähtihetkiä, mutta löytääkö 
kadonnut onnenamuletti omistajansa? Ota selvää, ja varmista 
parhaat paikat koko perheen valloittavasta esityksestä! 

Isoille ja pienille ryhmille kimppavaraus
Tee helposti ennakkovaraus Apassionataan: varaa heti sopi-

vaksi katsomasi määrä lippuja ja sinulla on tarvittaessa koko 
kesä aikaa kerätä mukaan lähtevät kaverit kimppaan. Voit 
vahvistaa lopullisen lippumäärän vasta syyskuun lopussa.

Varaa lippusi http://www.lippu.fi tai soita Lippupisteen 
puhelinpalveluun 0600 900 900 (1,75e/min + pvm). Muista 
myös ryhmäalennus – jokaisesta 20 lipusta kaksi vapaalippua! 

LISÄTIEDOT: www.livenation.fi ja www.apassionata.fi

Uusi 
APASSIONATA-show 

saapuu Helsinkiin!

APASSIONATA-show ”Tähtien 
loisteessa” laukkaa Hartwall 
Areenalle 5.–6. helmikuuta. 
Live Nation yhdessä Suomen 
Ratsastajainliiton kanssa tarjoaa 
sinulle loistavan ennakko-
varausmahdollisuuden: 
kerää ryhmä ja käytä 
poikkeuksellisen pitkä 
varausaika hyödyksesi!

SHOWAJAT
Hartwall Areena, Helsinki
la 5.2.2011 klo 13, ovet 11.30
la 5.2.2011 klo 18, ovet 17
su 6.2.2011 klo 13, ovet 11.30

LIPUT
LAUANTAI: 
aikuiset 58 / 49 / 45 euroa + mahd. toimituskulut, 
lapset 12v. asti 34 / 29 / 27 euroa + mahd. toimituskulut
SUNNUNTAI: 
aikuiset 54 / 45 / 39 euroa + mahd. toimituskulut, lapset 12v. 
asti 29 / 27 / 24 euroa + mahd. toimituskulut


